
Zarządzenie nr 27/2021

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Wągrowcu
z dnia 27.09.2021 roku

w sprawie wprowadzenia procedury przyjmowania uczniów do klas II-VIII

Na podstawie art. 68 ust.1 pkt 1  Ustawy Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.
1082 ) zarządzam co następuje:

§ 1.

Wprowadza się procedurę przyjmowania uczniów do klas II-VIII wraz z wnioskiem.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 27/2021

Dyrektora z dnia 27.09.2021

PROCEDURA DOTYCZĄCA PRZYJMOWANIA UCZNIÓW

DO KLAS II-VIII

 SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. MARII KONOPNICKIEJ W WĄGROWCU 

1. Szkoła  Podstawowa  im.  Marii  Konopnickiej  w  Wągrowcu  przyjmuje  kandydatów
zamieszkałych w obwodzie szkoły, czyli w miejscowościach: Bartodzieje, Dębina, Kaliska,
Kobylec, Łęgowo, Mikołajewo, Orla, Ostrowo Młyn, Pokrzywnica, Rgielsko, Wiatrowiec,
Wiatrowo Las, Wiatrowo os. Leśne przez cały rok szkolny. 

2. Jeżeli jednak przyjęcie ucznia z obwodu wymaga przeprowadzenia zmian organizacyjnych
pracy  szkoły  powodujących  dodatkowe  skutki  finansowe,  dyrektor  szkoły  przyjmuje
ucznia po uzyskaniu zgody organu prowadzącego.

3. Rodzice kandydatów spoza obwodu mogą wnioskować o przyjęcie dziecka do danego
oddziału Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Wągrowcu. 

4. Dyrektor  szkoły  podejmuje  decyzję  o  przyjęciu  ucznia/uczennicy  uwzględniając  w
szczególności następujące informacje:
- miejsce zamieszkania,
- rodzeństwo kandydata/kandydatki kontynuuje edukację w tej samej placówce,
- kandydat/ka aktywnie udziela się społecznie, np. jest wolontariuszem,
- kandydat/ka  brał/a  udział  w  konkursach  przedmiotowych,  artystycznych,

sportowych i innych, 
- wyniki  uzyskane  przez  kandydata/kandydatkę  na  świadectwie  na  koniec  roku

szkolnego.
5. W  celu  przyjęcia  należy  złożyć  wniosek  –  załącznik  nr  1 wraz  ze  stosownymi

dokumentami tj:  kopie dyplomów lub zaświadczeń,  kopię świadectwa z poprzedniego
roku szkolnego.

6. Dyrektor  zastrzega  sobie  możliwość  przeprowadzenia  rozmów  z  rodzicami  i
kandydatem/kandydatką.

7. Złożenie  wniosku  nie  jest równoznaczne  z  przyjęciem. Decyzję  o przyjęciu  podejmuje
dyrektor.

8. W przypadku klas II-VIII nie obowiązuje terminarz rekrutacyjny organu prowadzącego. 



Załącznik nr 1 do Procedury przyjmowania uczniów do klas II-VIII 

________________________________________                                                  
 (imię i nazwisko rodziców/opiekunów prawnych)
________________________________________ 

________________________________________

(adres do korespondencji) 

WNIOSEK DO KLASY ____________
SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. MARII KONOPNICKIEJ  W WĄGROWCU 

na rok szkolny ____________

9. DANE DZIECKA:  

Imię i nazwisko
Data i miejsce urodzenia
Numer PESEL
Miejsce zamieszkania
Aktualna szkoła, do której 
uczęszcza dziecko:

10. DANE RODZICÓW DZIECKA:  

Dane matki/opiekunki prawnej
Imię i nazwisko
Miejsce zamieszkania
Numer telefonu
Adres poczty elektronicznej

Dane ojca/opiekuna prawnego
Imię i nazwisko
Miejsce zamieszkania
Numer telefonu
Adres poczty elektronicznej

Uzasadnienie przeniesienia dziecka do Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Wągrowcu

_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________



Załączniki:

1. Świadectwo  ukończenia  klasy  _______  (świadectwo  z  roku,  w  którym  składany  jest
wniosek),

2. Informacja o osiągnięciach ucznia/uczennicy – dyplomy, zaświadczenia,
3. Informacja o potrzebach dziecka – opinie/orzeczenia PPP, choroby.

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE TREŚCI WNIOSKU

OŚWIADCZAM,  ŻE  WSZYSTKIE  PODANE  DANE  SĄ  ZGODNE  ZE  STANEM
FAKTYCZNYM. 
JESTEM  ŚWIADOMY/ŚWIADOMA  ODPOWIEDZIALNOŚCI  KARNEJ  ZA  ZŁOŻENIE
FAŁSZYWEGO  OŚWIADCZENIA  (NA   PODSTAWIE  ART.  233  §6  USTAWY  KODEKS
KARNY).

_________________________________ _________________________________

data i czytelny podpis matki/opiekunki prawnej                         data i czytelny podpis ojca/opiekuna prawnego 

INFORMACJA DOTYCZĄCA DANYCH OSOBOWYCH

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1, informujemy, że:
- Administratorem  przetwarzanych  danych  w  ramach  dokonania  zgłoszenia  jest  Szkoła  Podstawowa  im.  Marii  Konopnickiej  w

Wągrowcu (ul. ul. Kolejowa 14, 62-100 Wągrowiec, tel. 693 782 882, e-mail: spkolejowa@gmail.com)

- Inspektorem Ochrony Danych jest Pan Bogdan Spętany. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy za pośrednictwem poczty
elektronicznej pod adresem inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora.

- Dane osobowe kandydatów oraz rodziców lub opiekunów prawnych kandydatów będą przetwarzane w celu  dokonania zgłoszenia do
Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej o którym mowa w art. 133 ust. 1 i art. 151 ust. 1 i 2  ustawy Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z
2019 r. poz. 1148 ze zm.) na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO.

- Odbiorcą  danych  osobowych  zawartych  w  zgłoszeniu  może  być:  uprawniony  podmiot  obsługi  informatycznej  dostarczający  i
obsługujący system ewidencji kandydatów na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych. 

- Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowej. 
- Dane będą przetwarzane przez okres wskazany w przepisach prawa powszechnie obowiązującego.
- Rodzicom lub opiekunom prawnym kandydata przysługuje prawo dostępu do danych osobowych kandydata, żądania ich sprostowania.

Ponadto przysługuje im prawo do żądania ograniczenia przetwarzania w przypadkach określonych w art. 18 RODO. 
- Rodzicom lub opiekunom prawnym kandydata przysługuje prawo do usunięcia o ile znajdą zastosowanie przesłanki, o których mowa w

art. 17 ust. 1 RODO.
- W ramach procesu zgłoszenia dziecka do klasy I szkoły dane nie są przetwarzane na postawie art. 6 ust. 1 lit. e) lub f) RODO, zatem

prawo do wniesienia sprzeciwu na podstawie art. 21 RODO nie przysługuje. 
- Jedyną podstawą prawną przetwarzania danych w procesie zgłoszenia do szkoły  podstawowej  jest  art.  6  ust.  1  lit.  c)  RODO,  nie

przysługuje prawo do przenoszenia danych na podstawie art. 20 RODO. 
- W toku przetwarzania danych na potrzeby zgłoszenia nie dochodzi do wyłącznie zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani do

profilowania,  o  których  mowa  w  art.  22  ust.  1  i  ust.  4  RODO  –  żadne  decyzje  dotyczące  przyjęcia  do  placówki  nie  zapadają
automatycznie oraz że nie buduje się jakichkolwiek profili kandydatów. 

- Rodzicom lub opiekunom prawnym kandydata,  w przypadku podejrzenia,  że przetwarzanie  danych w procesie  zgłoszenia narusza
obowiązujące przepisy prawa, przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, zgodnie z art. 77 RODO, gdy uznają, że
przetwarzanie ich danych osobowych narusza przepisy RODO. W Polsce organem nadzorczym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych
Osobowych  (ul.  Stawki  2,  00-193 Warszawa),  a  jeśli  w  przyszłości  zostałby  powołany  inny  organ  nadzorczy,  to  ten organ  będzie
właściwy do rozpatrzenia skargi1. 

  Podanie  danych osobowych w treści  zgłoszenia  do klasy  I  publicznej  szkoły  podstawowej  jest  obowiązkowe  i  znajduje  podstawę w
przepisach ww. ustawy Prawo oświatowe.

1 Prawo wniesienia skargi dotyczy wyłącznie zgodności z prawem przetwarzania danych osobowych, nie dotyczy przebiegu procesu 
składania wniosku o przyjęcie do klasy I publicznej szkoły podstawowej dla którego ścieżkę odwoławczą przewidują przepisy Prawa 
oświatowego.


	Na podstawie art. 68 ust.1 pkt 1 Ustawy Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ) zarządzam co następuje:

